
  
  

  

Adresa: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec Tel.: 556 411 071, DM: 556 414 438 
Bankovní spojení:  KB Nový Jičín E-mail: gbilovec@gmk.cz 
Číslo účtu: 3000436801/0100 Web: www.gmk.cz 
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667 ID DS: txtfdms 

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace 
17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 

GMK/00345/2023 

pmrva@gmk.cz, 556 414 445 

Krajský úřad – Moravskoslezský kraj 

Ing. Daniel Cinař, DiS. 

vedoucí odboru školství, mládeže a 

sportu  

28. října 117 

702 18 OSTRAVA 

 

2023-07-13 

 

Zpráva o volbách do Školské rady při GMK pro funkční období 2023/2026 
 

V souladu se Zásadami zřizování školských rad při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Moravskoslezským krajem zasílám informace k proběhlým volbám do 

školské rady pro funkční období 2023 – 2026 – zástupce zletilých žáků, zástupce 

pedagogických zaměstnanců, zástupce nezletilých žáků. 

 

 

Jmenování komise:  

Komise byla jmenovaná 07. 03. 2023 ve složení předsedkyně RNDr. Radmila Horáková, 

členové RNDr. Danuše Berkusová a Mgr. Vít Šustek. 

 

 

První kolo voleb: 

Termín voleb zástupce zletilých a nezletilých žáků a zástupců pedagogických pracovníků byl 

stanoven na 22. 02. 2023. Do prvního kola nebyl podán žádný návrh.  

 

 

Druhé kolo voleb: 

Termín voleb zástupce zletilých a nezletilých žáků a zástupců pedagogických pracovníků byl 

stanoven na 19. 06. 2023. Ano do druhého kola nebyl podán žádný návrh.  

 

 

V souladu se Zásadami zřizování školských rad při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Moravskoslezským krajem a Volebním řádem čl. 3, odst. byli jednotliví 

členové školské rady jmenováni následovně 

 

Zástupce pedagogických pracovníků: 

Mgr. Jindřich Foltas 

Mgr. Jan Baláš 

 

Zástupce nezletilých žáků: 

Ing. Pavel Martinásek, člen SRPDŠ při GMK 



  
  

  

Adresa: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec Tel.: 556 411 071, DM: 556 414 438 
Bankovní spojení:  KB Nový Jičín E-mail: gbilovec@gmk.cz 
Číslo účtu: 3000436801/0100 Web: www.gmk.cz 
IČ: 00601667, DIČ: CZ00601667 ID DS: txtfdms 

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace 
17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 

 

Zástupce zletilých žáků: 

Tomáš Jelínek – žák třídy 3. B 

 

Mgr. Pavel Mrva 

ředitel 

 

Příloha: 

Jmenování volební komise 

Vyhlášení voleb 1. a 2. kolo 

Protokol o výsledku voleb 1. a 2. kola 

Jmenování člena školské rady 


		2023-07-13T07:04:05+0200
	Mgr. Pavel Mrva




